ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-12-10-011790-a
Найменування замовника: Приватне акцiонерне товариство Днiпропетровський
тепловозоремонтний завод
Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00659101
Місцезнаходження замовника: 49038, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
вул. Академіка Белелюбського, будинок 7
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Азбовироби
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Картон азбестовий
КАОН-1 товщина
5,0мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
200 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Тканина азбестова
АТ-2
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
600 метр
квадратний
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф1мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф2,5мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф3мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф5мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
50 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф6мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф10мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
600 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф20мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф25мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
200 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Стрічка азбестова
електрошзоляційна
ЛАЕ-1 0,4х25мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
1400 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Стрічка вальцована
(ферадо) ЕМ-1
8х100мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
20 метр
квадратний
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Набивка сальникова
наскрізного плетіння
АП-31 4х4мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
20 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Набивка сальникова
наскрізного плетіння
АП-31 10х10мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
50 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПАРІТЕТ-2000"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
692 478,00 UAH з ПДВ